深圳规划和自然资源年鉴编纂组稿和《深圳规划和自然资源管理实践与探索 2025》编辑、

设计和印刷采购项目的潜在投标人应登录“远东国际招标采购网（www.szyd11.com）”下载

获取招标文件，并于 2025 年 9 月 12 日上午 9时 30 分（北京时间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7185SZF-2

2.项目名称：深圳规划和自然资源年鉴编纂组稿和《深圳规划和自然资源管理实践与探

索 2025》编辑、设计和印刷

3.预算金额：人民币肆拾捌万元整（¥480,000.00）

4.最高限价：人民币肆拾捌万元整（¥480,000.00）

5.采购需求：年鉴资料编制工作需根据各专业年鉴组稿细则，编写概述并拟定题纲，对

现有各种资料进行系统地整理、汇编、撰写，排版、编报形成资料长编或史志专题；《深圳

规划与自然资源管理实践与探索 2025》的编辑需进行主题策划、内容撰写、风格定位和整体

版面设计、稿件校对、审校及打样，成稿后按要求印刷和调色，确保成品质量高，起到良好

的宣传效果。

6.服务期限：项目应于自合同签订起一年内完成。遇有特殊情况，经甲乙双方协商后服

务期限可适当延长。

7.服务属性：本项目为非长期服务项目。